证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2019-007
新疆中泰化学股份有限公司对外担保公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、担保情况概述
（一）对外担保基本情况

为保证2019年度生产运营需要，新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”或“中泰化学”）下属公司拟向银行等金融机构申请综合授信额度214.60亿元人民币、3,750万美元（按照2019年1月31日汇率换算，3,750万美元约等于2.55亿元人民币），合计约217.15亿元人民币，下属公司申请的授信由本公司提供保证担保。（具体银行名称、授信及担保金额见附件）
下属公司本次申请的为综合授信，不代表实际贷款情况，各下属公司向各银行申请综合授信额度计划如下：
	序号
	公司
	授信总额度
	担保方式

	1
	新疆华泰重化工有限责任公司
	36.00亿元
	中泰化学担保

	2
	新疆中泰化学阜康能源有限公司
	18.50亿元
	中泰化学担保

	3
	新疆中泰矿冶有限公司
	6.70亿元
	中泰化学担保

	4
	新疆中泰化学托克逊能化有限公司
	4.00亿元
	中泰化学担保

	5
	新疆富丽达纤维有限公司
	52.80亿元
	中泰化学担保

	6
	新疆富丽震纶棉纺有限公司
	6.00亿元
	中泰化学担保

	7
	新疆蓝天石油化学物流有限责任公司
	17.00亿元
	中泰化学担保

	8
	巴州金富特种纱业有限公司
	7.20亿元
	中泰化学担保

	9
	北京中泰齐力国际科贸有限公司
	5.40亿元
	中泰化学担保

	10
	中泰国际发展（香港）有限公司
	9.20亿元人民币、3,750万美元，合计约11.75亿元人民币
	中泰化学担保

	11
	新疆中泰进出口贸易有限公司
	17.55亿元
	中泰化学担保

	12
	上海中泰多经国际贸易有限责任公司
	12.50亿元
	中泰化学担保

	13
	阿拉尔市富丽达纤维有限公司
	14.30亿元
	中泰化学担保

	14
	新疆天通现代物流有限责任公司
	1.00亿元
	中泰化学担保

	15
	广州市创盈化工原料有限公司
	6.00亿元
	中泰化学担保

	16
	新疆中泰信息技术工程有限公司
	0.05亿元
	中泰化学担保

	17
	新疆蓝天诚达物流有限公司
	0.20亿元
	中泰化学担保

	18
	新疆威振石化有限公司
	0.20亿元
	中泰化学担保

	合计
	214.6亿元、3,750万美元
合计约217.15亿元人民币

注：1、中泰化学担保指提供连带责任保证担保；
2、贷款期限、利率、种类以签订的贷款合同为准；
3、是否使用授信额度视各公司生产经营需要而定，且不超过上述授信金额；
4、具体银行授信及担保金额见附件。

上述事项已经公司六届二十八次董事会审议通过，需提交公司2019年第二次临时股东大会审议。

（二）被担保人基本情况

1、新疆华泰重化工有限责任公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：新疆华泰重化工有限责任公司
注册资本：474,034.1572万元人民币
法定代表人：冯斌
注册地址：新疆乌鲁木齐市米东区益民西街1868号
主营业务：聚氯乙烯树脂、离子膜烧碱的生产和销售
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为1,277,440.10万元，负债总额为540,073.93万元，净资产为737,366.17万元，资产负债率为42.28%（以上数据未经审计）。
（2）新疆华泰重化工有限责任公司股权结构如下：
	股东
	出资额（元）
	  持股比例（%）

	新疆中泰化学股份有限公司
	4,631,816,392
	97.71

	新疆中泰（集团）有限责任公司
	93,525,180
	1.97

	新疆三联工程建设有限责任公司
	10,000,000
	0.21

	乌鲁木齐国经融资担保有限责任公司
	5,000,000
	0.11

	合计
	4,740,341,572
	100.00

2、新疆中泰化学阜康能源有限公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：新疆中泰化学阜康能源有限公司
注册资本：224,300万元人民币
法定代表人：唐湘军
注册地址：新疆昌吉州阜康市准噶尔路3188号
主营业务：聚氯乙烯树脂、离子膜烧碱的生产和销售。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为929,675.03万元，负债总额为600,895.62万元，净资产为328,779.41万元，资产负债率为64.64%（以上数据未经审计）。
（2）新疆中泰化学阜康能源有限公司股权结构如下：

	股东
	出资额（元）
	  持股比例（%）

	新疆华泰重化工有限责任公司
	1,178,500,000
	52.54

	新疆中泰化学股份有限公司
	1,021,500,000
	45.54

	国开发展基金有限公司
	43,000,000
	1.92

	合计
	2,243,000,000
	100.00

3、新疆中泰矿冶有限公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：新疆中泰矿冶有限公司
注册资本：67,500万元人民币
法定代表人：冯召海
注册地址：新疆昌吉州阜康市西沟路口东侧
主营业务：电石生产销售。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为481,239.62万元，负债总额为402,547.01万元，净资产为78,692.61万元，资产负债率为83.65%（以上数据未经审计）。
（2）新疆中泰矿冶有限公司为公司全资子公司。
4、新疆中泰化学托克逊能化有限公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：新疆中泰化学托克逊能化有限公司
注册资本：140,000万元人民币
法定代表人：张群蓉
注册地址：新疆吐鲁番市托克逊县工业园区第三辅道南侧
主营业务：化工产品、机电产品、金属材料、建筑材料的销售。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为668,612.57万元，负债总额为522,369.37万元，净资产为146,243.20万元，资产负债率为78.13%（以上数据未经审计）。
（2）新疆中泰化学托克逊能化有限公司股权结构如下：
	股东
	出资额（元）
	  持股比例（%）

	新疆中泰化学股份有限公司
	1,250,000,000
	89.29

	国开发展基金有限公司
	150,000,000
	10.71

	合计
	1,400,000,000
	100.00

5、新疆富丽达纤维有限公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：新疆富丽达纤维有限公司
注册资本：237,851.7996万元人民币
法定代表人：冯文军
注册地址：新疆巴州库尔勒经济技术开发区218国道东侧、库塔干渠北侧
主营业务：粘胶纤维、差别化纤维的生产及技术开发，配套热、电、水的技术开发，销售本公司生产产品。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为1,907,084.83万元，负债总额为1,356,691.72万元，净资产为550,393.11万元，资产负债率为71.14%（以上数据未经审计）。
（2）新疆富丽达纤维有限公司股权结构如下：

	股东
	出资额（元）
	  持股比例（%）

	新疆中泰化学股份有限公司
	2,178,517,996
	91.59

	国开发展基金有限公司
	200,000,000
	8.41

	合计
	2,378,517,996
	100.00

6、新疆富丽震纶棉纺有限公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：新疆富丽震纶棉纺有限公司
注册资本：60,000万元人民币
法定代表人：徐建民
注册地址：新疆巴州库尔勒经济技术开发区西尼尔镇218国道东侧
主营业务：纺织原料、纱线、针织面料、无纺布的加工、销售及相关技术的研究、开发。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为297,925.52万元，负债总额为219,963.43万元，净资产为77,962.09万元，资产负债率为73.83%（以上数据未经审计）。
（2）新疆富丽震纶棉纺有限公司股权结构如下：
	股东
	出资额（元）
	  持股比例（%）

	新疆富丽达纤维有限公司
	306,000,000
	51.00

	巴州震纶投资有限公司
	294,000,000
	49.00

	合计
	600,000,000
	100.00

7、新疆蓝天石油化学物流有限责任公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：新疆蓝天石油化学物流有限责任公司
注册资本：38,744.75万元人民币
法定代表人：李芸华
注册地址：新疆乌鲁木齐经济技术开发区阳澄湖路39号1206室
主营业务：煤炭批发经营；道路普通货物运输、危险货物运输，国际道路普通货物运输。

主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为137,058.93万元，负债总额为82,890.00万元，净资产为54,168.93元，资产负债率为60.48%（以上数据未经审计）。
（2）新疆蓝天石油化学物流有限责任公司为公司全资子公司。
8、巴州金富特种纱业有限公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：巴州金富特种纱业有限公司
注册资本：147,264.43万元人民币
法定代表人：徐建民
注册地址：新疆巴州库尔勒经济技术开发区富丽达路南侧，218国道西侧
主营业务：纺织原料、针纺织品、化纤纺织品的生产、销售及相关技术的研究、开发，一般货物与技术的进出口业务，房屋租赁。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为380,225.44万元，负债总额为208,096.27万元，净资产为172,129.17万元，资产负债率为54.73%（以上数据未经审计）。
（2）巴州金富特种纱业有限公司股权结构如下：
	股东
	出资额（元）
	  持股比例（%）

	新疆富丽达纤维有限公司
	751,048,593
	51.00

	新疆中泰化学股份有限公司
	721,595,707
	49.00

	合计
	1,472,644,300
	100.00

9、北京中泰齐力国际科贸有限公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：北京中泰齐力国际科贸有限公司
注册资本：10,000万元人民币
法定代表人：张岩峰
注册地址：北京市房山区城关街道农林路1号

主营业务：能源技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让；销售化工产品、石油制品。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为61,264.72万元，负债总额为50,274.80万元，净资产为10,989.92万元，资产负债率为82.06%（以上数据未经审计）。
（2）北京中泰齐力国际科贸有限公司为公司全资子公司。
10、中泰国际发展（香港）有限公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：中泰国际发展（香港）有限公司
注册资本：69,200万元人民币
董事长：肖国英
注册地址：香港九龙广东道7-11号尖沙咀海港城世界商业中心14楼1401室
主营业务：化工材料、化工产品的进出口贸易。

主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为160,747.66万元，负债总额为71,050.54万元，净资产为89,697.12万元，资产负债率为44.20%（以上数据未经审计）。
（2）中泰国际发展（香港）有限公司为公司全资子公司。
11、新疆中泰进出口贸易有限公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：新疆中泰进出口贸易有限公司
注册资本：6,000万元人民币
法定代表人：肖国英
注册地址：新疆乌鲁木齐经济技术开发区阳澄湖路39号
主营业务：进出口贸易。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为371,089.14万元，负债总额为362,630.00万元，净资产为8,459.14万元，资产负债率为97.72%（以上数据未经审计）。
（2）新疆中泰进出口贸易有限公司为公司全资子公司。
12、上海中泰多经国际贸易有限责任公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：上海中泰多经国际贸易有限责任公司
注册资本：100,000万元人民币

法定代表人：杨江红
注册地址：上海市黄浦江九江路769号1808室
主营业务：进出口贸易。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为152,194.16万元，负债总额为136,155.52万元，净资产为16,038.64万元，资产负债率为89.46%。（未经审计）
（2）上海中泰多经国际贸易有限责任公司为公司全资子公司。
13、阿拉尔市富丽达纤维有限公司基本情况

（1）被担保方基本信息

企业名称：阿拉尔市富丽达纤维有限公司

注册资本：60,000万元人民币

法定代表人：王彦波
注册地址：新疆阿拉尔市2号工业园纬二路东755号
主营业务：粘胶纤维、差别化纤维的生产销售。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为475,069.41万元，负债总额为440,759.71万元，净资产为34,309.70万元，资产负债率为92.78%。（未经审计）
（2）阿拉尔市富丽达纤维有限公司股权结构如下：
	股东
	出资额（万元）
	股权比例

	新疆富丽达纤维有限公司
	24,000
	40.00%

	杭州融腾投资有限公司
	15,000
	25.00%

	浙江富丽达股份有限公司
	6,000
	10.00%

	阿拉尔新农化纤有限责任公司
	6,000
	10.00%

	新疆泰昌实业有限责任公司
	6,000
	10.00%

	阿拉尔市萧余众鑫投资有限公司
	3,000
	5.00%

	合计
	60,000
	100.00%

注：新疆富丽达纤维有限公司与新疆泰昌实业有限责任公司、阿拉尔市萧余众鑫投资有限公司构成一致行动人关系，合计持有阿拉尔富丽达55%的表决权。
14、新疆天通现代物流有限责任公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：新疆天通现代物流有限责任公司
注册资本：10,000万元人民币

法定代表人：刘金国
注册地址：新疆昌吉州阜康市甘河子镇东大桥（8区2段）
主营业务：道路普通货物运输、国内国际货物运输代理等。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为99,319.99万元，负债总额为94,237.67万元，净资产为5,082.32万元，资产负债率为94.88%。（未经审计）
（2）新疆天通现代物流有限责任公司为新疆蓝天石油化学物流有限责任公司全资子公司。
15、广州市创盈化工原料有限公司基本情况

（1）被担保方基本信息

企业名称：广州市创盈化工原料有限公司
注册资本：500万元人民币

法定代表人：吕文瀚
注册地址：广州市海珠区江南大道中路180号3901房
主营业务：非金属矿及制品批发；石油制品批发；金属制品批发；商品批发贸易等。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为35,831.97万元，负债总额为34,942.41万元，净资产为889.56万元，资产负债率为97.52%。（未经审计）
（2）广州市创盈化工原料有限公司股权结构如下：

	股东
	出资额（万元）
	股权比例

	上海中泰多经国际贸易有限责任公司
	450
	90.00%

	张嘉海
	30
	6.00%

	孙治中
	20
	4.00%

	合计
	500
	100.00%

16、新疆中泰信息技术工程有限公司基本情况

（1）被担保方基本信息

企业名称：新疆中泰信息技术工程有限公司
注册资本：1,000万元人民币

法定代表人：赵海远
注册地址：新疆乌鲁木齐经济技术开发区阳澄湖路39号中泰科技研发楼8层
主营业务：系统开发及设计；设计及承接计算机网络工程和系统集成及相关技术服务、技术咨询、技术管理等。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为9,107.84万元，负债总额为7,329.56万元，净资产为1,778.28万元，资产负债率为80.48%。（未经审计）
（2）新疆中泰信息技术工程有限公司股权结构如下：

	股东
	出资额（万元）
	股权比例

	新疆中泰化学股份有限公司
	400
	40.00%

	乌鲁木齐合鑫汇盈投资有限公司
	150
	15.00%

	托克逊县新峰投资管理有限公司
	100
	10.00%

	青岛高校信息产业有限公司
	75
	7.50%

	新疆华圣通信有限公司
	75
	7.50%

	其他自然人股东合计
	200
	20.00%

	合计
	500
	100.00%

17、新疆蓝天诚达物流有限公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：新疆蓝天诚达物流有限公司
注册资本：500万元人民币

法定代表人：刘金国
注册地址：新疆吐鲁番市托克逊县能源重化工工业园区办公楼
主营业务：普通货物运输；煤炭销售；货物运输代理等。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为27,373.01万元，负债总额为20,496.65万元，净资产为6,876.36万元，资产负债率为74.88%。（未经审计）
（2）新疆蓝天诚达物流有限公司为新疆蓝天石油化学物流有限责任公司全资子公司。
18、新疆威振石化有限公司基本情况
（1）被担保方基本信息

企业名称：新疆威振石化有限公司
注册资本：3,000万元人民币

法定代表人：刘金国
注册地址：新疆昌吉州阜康市甘河子镇东大桥（8区2段）
主营业务：液化天然气、萘、燃料油、中性油、机械油、柴油、润滑油等的销售。
主要财务状况：截至2018年9月30日，资产总额为45,010.64万元，负债总额为36,355.86万元，净资产为8,654.78万元，资产负债率为80.77%。（未经审计）
（2）新疆威振石化有限公司为新疆蓝天石油化学物流有限责任公司全资子公司。
二、担保的主要内容

1、担保方式：连带责任保证担保

2、担保期限与金额：公司各下属公司2019年申请银行综合授信担保额度214.60亿元人民币、3,750万美元（按照2019年1月31日汇率换算，3,750万美元约等于2.55亿元人民币），合计约217.15亿元人民币，具体贷款期限、利率、种类以签订的贷款合同为准。
三、独立董事意见
新疆中泰化学股份有限公司(以下简称“公司”或“中泰化学”)为下属公司2019年向银行申请综合授信提供保证担保，是根据下属公司2019年生产经营和项目建设资金需要。中泰化学为下属公司提供保证担保的风险可控，有利于促进被担保对象正常运营。会议审议程序符合有关法律法规及公司章程的相关规定。不存在与中国证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》（证监发[2003]56号）及《关于规范上市公司对外担保行为的通知》（证监发[2005]120号）相违背的情况。我们认为上述担保行为不会损害公司利益，不会对公司及下属公司产生不利影响。
根据《关于规范上市公司对外担保行为的通知》（证监发［2005］120号）的规定，此担保事项需提交公司2019年第二次临时股东大会审议。

四、公司累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至公告日，公司实际累计对外担保总额为人民币1,721,796.01万元，占公司最近一期经审计净资产的93.68%，若本次担保全部发生，公司累计对外担保3,893,296.01万元，占公司最近一期经审计净资产的211.83%，占公司最近一期经审计总资产的69.99%。
五、备查文件

1、公司六届二十八次董事会决议；
2、公司六届二十八次监事会决议；
3、公司独立董事发表的独立意见；
4、各关联方2018年9月30日财务报表。
特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二〇一九年二月一日
附件一：新疆中泰化学股份有限公司下属公司综合授信表
一、新疆华泰重化工有限责任公司（以下简称“华泰重工”）
1、华泰重工向国家开发银行新疆维吾尔自治区分行申请50000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
2、华泰重工向中国工商银行股份有限公司新疆维吾尔自治区分行申请20000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
3、华泰重工向兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请40000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
4、华泰重工向中国进出口银行新疆维吾尔自治区分行申请175000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
5、华泰重工向招商银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请5000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
6、华泰重工向乌鲁木齐银行股份有限公司诚信支行申请30000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
7、华泰重工向中信银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请30000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
8、华泰重工向北京银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
二、新疆中泰化学阜康能源有限公司（以下简称“阜康能源”）
1、阜康能源向国家开发银行新疆维吾尔自治区分行申请50000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
2、阜康能源向兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请40000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
3、阜康能源向中国进出口银行新疆维吾尔自治区分行申请50000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
4、阜康能源向中信银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请30000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
5、阜康能源向招商银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请5000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
6、阜康能源向北京银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
三、新疆中泰矿冶有限公司（以下简称“中泰矿冶”）
1、中泰矿冶向兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请40000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
2、中泰矿冶向华夏银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请7000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
3、中泰矿冶向中信银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请20000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
四、新疆中泰化学托克逊能化有限公司（以下简称“托克逊能化”）
1、托克逊能化向乌鲁木齐银行股份有限公司诚信支行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
2、托克逊能化向中信银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请20000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
3、托克逊能化向托克逊县农村信用合作联社申请综合授信10000万元，期限：三年，担保方式：中泰化学担保
五、新疆富丽达纤维有限公司（以下简称“富丽达”）
1、富丽达向兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请50000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
2、富丽达向乌鲁木齐银行股份有限公司诚信支行申请25000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
3、富丽达向中国建设银行股份有限公司巴音郭楞蒙古自治州分行申请25000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
4、富丽达向中国农业银行股份有限公司巴音郭楞蒙古自治州分行申请30000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
5、富丽达向招商银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请5000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
6、富丽达向华夏银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请18000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
7、富丽达向中国进出口银行新疆维吾尔自治区分行申请145000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
8、富丽达向广发银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请30000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
9、富丽达向北京银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请50000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
10、富丽达向民生银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请20000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
11、富丽达向中国邮政储蓄银行股份有限公司乌鲁木齐市分行申请80000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
12、富丽达向中信银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请40000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
13、富丽达向中国光大银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
六、新疆富丽震纶棉纺有限公司（以下简称“富丽震纶”）
1、富丽震纶向北京银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请20000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
2、富丽震纶向中国建设银行股份有限公司巴音郭楞蒙古自治州分行申请30000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
3、富丽震纶向中国光大银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
七、新疆蓝天石油化学物流有限责任公司（以下简称“蓝天物流”）
1、蓝天物流向兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请50000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
2、蓝天物流向中信银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请20000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
3、蓝天物流向北京银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请20000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
4、蓝天物流向中国邮政储蓄银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请2000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
5、蓝天物流向招商银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请5000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
6、蓝天物流向广发银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请8000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
7、蓝天物流向中国银行股份有限公司乌鲁木齐市分行申请5000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
8、蓝天物流向中国光大银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
9、蓝天物流向乌鲁木齐银行股份有限公司诚信支行申请15000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
10、蓝天物流新疆银行股份有限公司申请银行承兑汇票敞口额度10000万元，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
11、蓝天物流向中国进出口银行新疆维吾尔自治区分行申请25000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
八、巴州金富特种纱业有限公司（以下简称“巴州金富”）
1、巴州金富向中国建设银行股份有限公司巴音郭楞蒙古自治州分行申请5000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
2、巴州金富向华夏银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
3、巴州金富向乌鲁木齐银行股份有限公司诚信支行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
4、巴州金富向北京银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请20000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
5、巴州金富向中国邮政储蓄银行股份有限公司乌鲁木齐市分行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
6、巴州金富向招商银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请7000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
7、巴州金富向中国光大银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
九、北京中泰齐力国际科贸有限公司（以下简称“北京齐力”）
1、北京齐力向北京银行股份有限公司西单支行申请10000万元综合授信，提款期：一年，担保方式：中泰化学担保
2、北京齐力向招商银行股份有限公司北京西三环支行申请5000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
3、北京齐力向厦门国际银行股份有限公司北京分行申请2000万元美元的信用证额度，期限：三年，担保方式：中泰化学担保
4、北京齐力向包商银行股份有限公司申请17000万元银行承兑汇票额度，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
5、北京齐力向兴业银行股份有限公司北京月坛支行申请20000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
十、中泰国际发展（香港）有限公司（以下简称“中泰香港”）
1、中泰香港向中国农业银行股份有限公司新疆维吾尔自治区分行17000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
2、中泰香港向北京银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请50000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
3、中泰香港向中国工商银行(亚洲)有限公司申请20000万元综合授信，其中10000万元为低风险授信，10000万元为敞口授信，担保方式：敞口授信由中泰化学提供担保
4、中泰香港向中国民生银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
5、中泰香港向东亚银行（中国）有限公司乌鲁木齐分行申请1250万美元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
6、中泰香港向中国邮政储蓄银行股份有限公司乌鲁木齐市分行申请5000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
7、中泰香港向恒生银行有限公司申请2000万美元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
8、中泰香港向永隆银行有限公司申请500万美元综合授信，期限：五年，担保方式：中泰化学担保
十一、新疆中泰进出口贸易有限公司（以下简称“中泰进出口”）
1、中泰进出口向中国工商银行股份有限公司新疆维吾尔自治区分行申请4000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
2、中泰进出口向中国银行股份有限公司乌鲁木齐市分行申请20000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
3、中泰进出口向华夏银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请8500万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
4、中泰进出口向北京银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请50000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
5、中泰进出口向招商银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请8000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
6、中泰进出口向新疆天山农村商业银行股份有限公司经济技术开发区支行申请13000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
7、中泰进出口向新疆昌吉农村商业银行股份有限公司申请4000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
8、中泰进出口向中国民生银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
9、中泰进出口向东亚银行（中国）有限公司乌鲁木齐分行申请8000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
10、中泰进出口向兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请综合授信额度50000万元，敞口额度30000万元，期限：一年，担保方式：敞口额度30000万元由中泰化学担保
11、中泰进出口向中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐人民路支行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
12、中泰进出口向昆仑股份有限公司乌鲁木齐分行申请10000万元综合授信，期限：期限：一年，担保方式：中泰化学担保
十二、上海中泰多经国际贸易有限责任公司（以下简称“上海多经”）
1、上海多经向北京银行股份有限公司上海分行申请15000万元综合授信敞口额度，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
2、上海多经向江苏银行上海市普陀支行申请5000万元综合授信敞口额度，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
3、上海多经向中国光大银行股份有限公司上海宝山支行申请15000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
4、上海多经向中国银行股份有限公司上海市分行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
5、上海多经向中国民生银行股份有限公司上海分行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
6、上海多经向上海浦东发展银行股份有限公司青浦支行申请20000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
7、上海多经向天津银行股份有限公司上海分行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
8、上海多经向浙商银行杭州延安路支行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
9、上海多经向兴业银行股份有限公司上海徐汇支行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
10、上海多经向南京银行股份有限公司上海长宁支行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
11、上海多经向库尔勒银行股份有限公司乌鲁木齐分行10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
十三、阿拉尔市富丽达纤维有限公司（以下简称“阿拉尔富丽达”）
1、阿拉尔富丽达向中国建设银行股份有限公司阿拉尔支行申请40000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
2、阿拉尔富丽达向中国光大银行股份有限公司乌鲁木齐分行申请20000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
3、阿拉尔富丽达向包商银行股份有限公司申请20000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
4、阿拉尔富丽达向中国农业发展银行阿克苏地区分行申请30000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
5、阿拉尔富丽达向库尔勒银行股份有限公司申请3000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
6、阿拉尔富丽达向新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司申请15000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
7、阿拉尔富丽达向新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司申请15000万元银行承兑汇票额度，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
十四、新疆天通现代物流有限责任公司（以下简称“天通物流”）
1、天通物流向新疆银行股份有限公司申请10000万元银行承兑汇票敞口额度，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
十五、广州市创盈化工原料有限公司（以下简称“广州创盈”）
1、广州创盈向厦门国际银行股份有限公司珠海分行申请10000万元综合授信，期限：三年，担保方式：中泰化学担保
2、广州创盈向珠海华润银行股份有限公司广州分行申请20000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
3、广州创盈向广州银行天河南支行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
4、广州创盈向招商银行股份有限公司广州海珠支行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
5、广州创盈向中国光大银行股份有限公司广州江南西支行申请10000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
十六、新疆中泰信息技术工程有限公司（以下简称“中泰信息”）
1、中泰信息向中国邮政储蓄银行股份有限公司乌鲁木齐市分行申请500万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
十七、新疆蓝天诚达物流有限公司（以下简称“蓝天诚达”）
1、蓝天诚达向中国邮政储蓄银行股份有限公司乌鲁木齐市分行申请2000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
十八、新疆威振石化有限公司（以下简称“威振石化”）
1、威振石化向中国邮政储蓄银行股份有限公司乌鲁木齐市分行申请2000万元综合授信，期限：一年，担保方式：中泰化学担保
PAGE